Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

SRP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E
PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

 O Município de Francisco Beltrão, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com
base na Lei Federal 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Federal nº 7892/13 e Decreto
Municipal nº 176/2007, torna público:
    1) REGISTRO DE PREÇOS de pedras britadas de diversas bitolas, para manutenção de
diversas atividades do município,  durante a vigência da Ata de Registro de Preços, conforme
necessidade da Administração Municipal do PREGÃO ELETRÔNICO nº 91/2018 com vigência de
01/08/2018 a 31/07/2019 conforme segue:

ATA SRP Nº 662/2018
EMPRESA DETENTORA: MARISA AP. D. GONÇALVES - ME
CNPJ Nº 17.897.400/0001-44
Lote Item Código Descrição  Marca Unidade Quantidade Preço

unitário
R$

01 1 9866 PEDRA IRREGULAR EXTRAIDA DE MATERIAL PÉTREO
PROVENIENTE DE DERRAME BASÁLTICO OU DIQUES
DE DIABÁSIO - SECÇÃO DE TOPO CIRCUNSCRITO
VARIANDO DE 0,05 METROS A 0,10 METROS, COM A
TOLERÂNCIA DE 10% PARA MAIS OU PARA MENOS -
ALTURA VARIÁVEL ENTRE 0,10 METROS A 0,15
METROS COM TOLERÂNCIA DE 10% PARA MAIS OU
PARA MENOS - COLORAÇÃO DA ROCHA SÃ (ISENTA
DE MATERIAL AMARELO ORIUNDO DE ALTERAÇÕES
FÍSICO-QUÍMICAS DA RACHAS)

PRÓPRIO M2 55.000,00 14,27

02 1 9866 PEDRA IRREGULAR EXTRAIDA DE MATERIAL PÉTREO
PROVENIENTE DE DERRAME BASÁLTICO OU DIQUES
DE DIABÁSIO - SECÇÃO DE TOPO CIRCUNSCRITO
VARIANDO DE 0,05 METROS A 0,10 METROS, COM A
TOLERÂNCIA DE 10% PARA MAIS OU PARA MENOS -
ALTURA VARIÁVEL ENTRE 0,10 METROS A 0,15
METROS COM TOLERÂNCIA DE 10% PARA MAIS OU
PARA MENOS - COLORAÇÃO DA ROCHA SÃ (ISENTA
DE MATERIAL AMARELO ORIUNDO DE ALTERAÇÕES
FÍSICO-QUÍMICAS DA RACHAS)

PRÓPRIO M2 5.000,00 14,27

Francisco Beltrão, 01 de agosto de 2018

                NÁDIA DALL AGNOL                                 PEDRINHO VERONEZE

Sistema de Registro de Preços - SRP           Secretário Municipal de Administração